
  

UCHWAŁA NR 1459/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 22 stycznia 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr 5994/22 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 

19 października 2022 roku w sprawie udzielenia oprocentowanej pożyczki 

długoterminowej w wysokości 5 000 000,00 zł dla Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego 

w Kielcach, zmienionej uchwałą Nr 7825/23 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z 

dnia 27 września 2023 roku. 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa  (t.j. Dz.U.2024.566 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1 

W uchwale Nr 5994/22 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 19 października 

2022 roku w sprawie udzielenia oprocentowanej pożyczki długoterminowej w wysokości 

5 000 000,00 zł dla Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach, zmienionej uchwałą 

Nr 7825/23 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 27 września 2023 roku 

wprowadza się następującą zmianę: 

§ 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„Oprocentowanie pożyczki będzie liczone wg 25 % stawki WIBOR 1M”. 

 

§ 2 

Wysokość oprocentowania pożyczki określona w § 1 ma zastosowanie począwszy od dnia  

1 stycznia 2025 roku.  

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Ochrony Zdrowia Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 WICEMARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 GRZEGORZ SOCHA 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR 1459/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 22 stycznia 2025 roku 

 

 Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach zwrócił się z prośbą o dokonanie zmian  

w zakresie naliczania odsetek od udzielonej pożyczki. Z uwagi na trudną sytuację finansową 

Szpitala podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

 

 

 


	Uchwała Nr 1459 25 z dnia 22 stycznia 2025 roku
	Uzasadnienie do Uchwały Nr 1459 25 z dnia 22 stycznia 2025 roku

